SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 078, DE 07 DE MAIO DE 2018.

                     O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas  atribuições legais,

conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017 e considerando o

Memorando n° 098/2018/DG/ALF/IFMT e Memorando n° 023/2018/DAP/ALF/IFMT;

                          RESOLVE:

                          I – Alterar a Portaria IFMT – Campus Alta Floresta nº 102, de 11.11.2016, que trata da

designação de Comissão responsável  pela  fiscalização e  supervisionamento da execução do contrato

013/2016, Processo nº 23747.027762.2015-10, firmado entre o IFMT – Campus Alta Floresta e a empresa

Shekinah Construções e Serviços EIRELI-EPP, CNPJ 03.761.180/0001-12, referente à Contratação de

Serviços de Limpeza, asseio e conservação, sem o fornecimento de materiais para atender ao IFMT –

Campus Alta Floresta, conforme segue:

                          II - Excluir o servidor abaixo relacionado:

 ELDILE EDSON ROSA DE OLIVEIRA - Matrícula SIAPE nº 2158681;

                          III – Incluir a servidora abaixo relacionada:

 ROSA LAURA DE PINHO – Matrícula SIAPE nº 1295874;

                          IV - Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

                          V – Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 078, DE 07 DE MAIO DE 2018.